平成 31年 2月吉日

支部役員各位

一般社団法人福島県言語聴覚士会

会長 阿久津 由紀子

地域支援部 椎名 香寿美

平成 30年度支部報告会開催のお知らせ

時下、支部役員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平成 30年度も県士会の様々な行事にご協力いただき、誠にありがとうございました。

さて、年度末となりましたので今年度も支部報告会を行います。万障お繰り合わせのうえ、

ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

  日時：平成 31年 3 月 17日(日) 12：00～13:00

  会場：総合南東北病院北棟（NANE ホール）6階 第 5会議室

       〒963-8563 郡山市八山田七丁目 115    TEL 029-934-5718

  内容：支部活動報告 （お弁当を準備いたします。）

  参加対象者：支部長・会計担当者（各支部 2名）

なお、参加申し込み、報告書の様式につきましては、後日メールにてご連絡致します。

                 以上